PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

Муниципальное образование город Курган
[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КУРГАНА
от  «_25_»_______сентября 2019_______ г. N__74-гк__
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление

 Главы города Кургана от 18.08.2011 г. № 121

«Об утверждении типовой формы трудового договора

с муниципальным служащим города Кургана»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007 г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом муниципального образования города Кургана, решением Курганской городской Думы от 15.08.2007 г. № 206 «Об утверждении Положения о муниципальной службе города Кургана» постановляю:

1. Внести в постановление Главы города Кургана от 18.08.2011 г. № 121 «Об утверждении типовой формы трудового договора с муниципальным служащим города Кургана» следующие изменения:
- в названии и по всему тесту слова «муниципальный служащий города Кургана» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальный служащий Администрации города Кургана» в соответствующих падежах.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kurgan-city.ru.».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Кургана Заскалькина С.Н.

Глава города Кургана

             А.Ю. Потапов

Назарова Юлия Сергеевна

(3522) 42-88-07 доб. 250#